
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE ED URBANISTICA 

Direzione generale enti locali e finanze 
Servizio Tecnico 

 
Procedura aperta ai sensi dell’art. 55 D.Lgs. 163/2006 

Manutenzione ordinaria e straordinaria degli split a pompa di calore 

degli immobili dell’Amministrazione Regionale 

 
 

AVVISO DI GARA (CIG  0078363B2E) 

E’ indetta gara a procedura aperta per l’affidamento triennale del servizio di manutenzione 

ordinaria e straordinaria degli split a pompa di calore da eseguirsi negli immobili in uso a 

qualunque titolo all’Amministrazione Regionale ubicati in tutto il territorio regionale. 

Importi a base d’asta € 381.150,00 IVA esclusa – Le offerte dovranno pervenire entro il termine 

perentorio delle ore 13,00 del giorno 20 novembre 2007. 

Aggiudicazione ai sensi dell’art. 82 e 86 comma 1 della D.Lgs. 163/2006, con il criterio del prezzo 

più basso. 

Data, ora e luogo di svolgimento: 23 novembre 2007 alle ore 9,30 presso l’Assessorato degli Enti 

Locali, Finanze ed Urbanistica – Direzione Generale Enti Locali e Finanze - Servizio Tecnico – 

Viale Trieste, 186, 09123 CAGLIARI. 

L'avviso di gara è stato inviato alla GUUE in data 25/09/2007 ed è pubblicato integralmente, 

unitamente a tutti gli altri documenti di gara, sul sito internet istituzionale: 

http://www.regione.sardegna.it. 

I documenti potranno essere ritirati in formato cartaceo presso l’Ufficio Relazioni con il Pubblico 

dell’Assessorato, ubicato in Cagliari, Viale Trieste n° 186, piano terra. 

Il direttore del servizio 

Ing. Marco Tronci 

viale Trieste  186    09123 Cagliari (tel) +39 070 606 4323 (fax) +39 070 606 4025  
(e-mail) eell.servizio.tecnico@regione.sardegna.it 

http://www.regione.sardegna.it/

